
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

VELKÁ CENA 
ČESKÁ TŘEBOVÁ 

 
 
Datum: 22.1.2022    
 
Kategorie: mláďata U11  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 6      
       
 
Trenéři: Holý Martin, Chovanec Martin  
 
Hodnocení:  
Skupina našeho klubu, která už absolvovala turnaje přípravek, vyjela vlakem na turnaj 
kategorie U11 do České Třebové. Je to další posun v jejich závodní kariéře. Kvalitní turnaj, 
kdy každý závodník měl 5 zápasů a připsal si minimálně jeden vyhraný zápas, což hodnotím 
pozitivně. Chtěl bych závodníky pochválit za přístup k turnaji a za jejich aktivní pojetí 
zápasů, který po nich chceme. 
  
 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Adam Prudil -28 4/1 2. 
Viktor  Swiech -29 3/2 3. 
Martin Chovanec -30 4/1 2. 
Viktor  Vlček -31 5/0 1. 
Martin Funiok -37 1/4 4. 
Matyáš Kaszper -48 5/0 1. 

 
 
 
V Ostravě: 1.2.2022                                       Zpracoval: Holý Martin 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
ZPRÁVA TRENÉRA 

 

VELKÁ CENA  
ČESKÁ TŘEBOVÁ 

 
 
Datum: 23.1.2022    
 
Kategorie: mladší žáci  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 17      
       
Trenéři: Holý Martin, Šmatelka Ondřej, Musial Petr  
 
Hodnocení: 
 
 Začátkem roku jsme se vydali na kvalitní turnaj do České Třebové. Cesta vlakem tam i zpět 
proběhla bez komplikací. Na turnaji jsme se potkali s jinými závodníky než z MS kraje. Je 
vidět, že nás čeká ještě spousta práce. Je třeba naučit tuto věkovou kategorii boj o úchop, 
který vlastně prakticky neexistuje. Dále vidím problém v tom, že když už máme úchop, tak 
čekáme, co provede soupeř a sami aktivně neútočíme. Po organizační stránce není turnaji co 
vytknout. 
  
 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Viktorie Šelongová -33 2/1 2. místo 
Tereza Zoulová -36 2/2 3. místo 

 Karolína Zoulová -36 3/1 2. místo 
František Gombík -34 2/2 bez. 

David Stránský -38 1/2 bez. 
Viktor Bauko -38 0/1 bez. 
Martin Vlček -38 0/1 bez. 
Jindřich Svoboda -38 0/1 bez. 

Jan  Bystrianský -38 0/2 bez. 
 Sebastián Hon -42 0/1 bez. 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Šimon Musial -42 2/2 7. místo 
Tobiáš Lechovič  -50 2/2 5. místo 
Pavel  Jahoda -50 0/2 bez. 

Matyáš Kret  -55 1/2 7. místo 
Konstantin Bokiy  -55 2/2 5. místo 

Teodor Maslík  -55 0/2 7. místo 
Marek Bravanský  -55 3/1 3. místo 

 
 
 
V Ostravě: 1.2.2022                                        Zpracoval: Holý Martin 
 


